
Id: MMCPX-TLXHE-EHJDU-WEFZG-PLETF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX.62.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849; 
z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) oraz art. art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, 
poz. 978, poz. 1197) zarządza się co następuje: 

§ 1. 
Na terenie Gminy Wąsewo wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 
Dzienna stawka opłaty targowej na terenie Gminy Wąsewo za każdy 1 m ² powierzchni 
zajmowanej przy sprzedaży wynosi 4,00 zł. 

§ 3. 
Pobór opłaty targowej powierza się Panu Wojciechowi Durka. 

§ 4. 
Inkasent opłaty targowej wpłaca ją do końca każdego miesiąca na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Wąsewo. 

§ 5. 
Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 25 % pobranych 
i terminowo odprowadzonych kwot. 

§ 6. 
Traci moc uchwała Nr X/71/2011 Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 września 2011 r. w sprawie 
opłaty targowej.(Dz.Urz.woj. Mazowieckiego z 2011 r. Nr 203 poz. 6096 z późn. zm.) 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


